ГЛАВА

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» января  2010 г.

                                        № 1

«Об утверждении плана основных

мероприятий Алешкин-Саплыкского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан в области

гражданской обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2010 год»
             В соответствии с приказом Премьер-министра Республики Татарстан - Руководителя гражданской обороны Республики Татарстан от 13 мая 2008 года № 9 «О разработке плана основных мероприятий Республики Татарстан в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2009 год» и целях дальнейшего повышения уровня подготовки органов управления, сил и средств гражданской обороны и Дрожжановского районного  звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в области     защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и   техногенного характера.
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1.  План основных мероприятий Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района по     вопросам гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций,         обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2010 год;
2. Рекомендовать   руководителям  ООО «Колос», фил. Алешкино, Алешкин-Саплыкской средней  общеобразовательной  школы, Стародувановской
 начальной  школы, Старозадоровской  начальной  школы, Алешкин-Саплыкского СДК,  Алешкин-Саплыкского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района:

2.1. Принять меры по обеспечению выполнения настоящего плана основных мероприятий Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района по вопросам гражданской           обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения      пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2010 год;

2.2. Разработать и ввести в действие в установленном порядке соответствующие планы основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах на 2010 год;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Алешкин-Саплыкского сельского поселения:                              П.Н.Артемьев